PRODUCTSHEET

NEW JERSEY 50X37 (L) OKG COMFORT RVS

EXTRA INFORMATIE

Artikelnr.

Vorm
Materiaal

Totale afmeting Ixbxd
(mm)

Buitenradius (mm)

Binnenmaat spoelbak
Ixbxd (mm)

Versiedatum: 06-07-2023

R32992

Vierkant

304 Roestvaststaal (RVS)

540X410X220

10

503X373X200

410
373

18,5
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New Jersey 50x37 (L) OKG

Date: 30-05-2022

Inbouwmethode

Kleur
Aantal spoelbakken

Kastmaat (mm)

Binnenradius (mm)

Materiaal dikte (mm)

A==

REGINOX

Tolerantie buitenmaat per zijde: +0.5mm
Toleranz Aussenmasse pro Seite: +0.5mm
Per side the outside tolerance measure: +0.5mm

Vlakbouw,VlakopbouwenO
nderbouw

RVS
Enkel

600

10

0.9
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